
 

 

ZARZĄDZENIE NR 258.2025 

PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 12 września 2025 r. 

 

w sprawie wysokości opłat za usługi cmentarne 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 pkt 2 uchwały nr XXXIX/258/97 Rady Miasta Ełku z dnia 29 lipca 1997 r.  

w sprawie: powierzenia uprawnień wynikających z ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się cennik opłat za usługi cmentarne na Cmentarzu Komunalnym Nr 1 przy ul. Cmentarnej  

w Ełku i Nr 2 przy ul. Towarowej w Ełku oraz Nr 3 w Bartoszach, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.  

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1, nie zawierają podatku VAT. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się administratorowi cmentarzy komunalnych - Przedsiębiorstwu Usług 

Komunalnych Sp. z o.o. w Ełku. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 1178.2022 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 23 sierpnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za usługi cmentarne. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Prezydent Miasta Ełku 

Tomasz Andrukiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 20 października 2025 r.

Poz. 3776



 

Załącznik  

do zarządzenia Nr 258.2025 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 12 września 2025 r. 

 

Cennik opłat za usługi cmentarne na Cmentarzu Komunalnym Nr 1  

przy ul. Cmentarnej i Nr 2 przy ul. Towarowej w Ełku oraz Nr 3 w Bartoszach 

Lp. Rodzaj opłaty 
Opłata netto 

(w zł) 

I. Opłaty za udostępnienie miejsca pochówku na okres 20 lat: 

1. Na grób ziemny pojedynczy 600 

2. Na grób ziemny rodzinny głębinowy (na dwie i więcej trumien w pionie) 800 

3. Na grób ziemny rodzinny, za każde następne miejsce przyległe bezpośrednio do 

grobu 

800 

4. Na grób ziemny dziecięcy o długości do 1,20 m* 340 

5.  Na grób urnowy o wymiarach 0,6 m x 0,6 m 360 

6. Na grób urnowy o wymiarach 1,2 m x 0,6 m 700 

7.  Na grób murowany pojedynczy** 3 500 

II.  Opłaty za udostępnienie miejsca pod groby murowany** 

1. Na grób rodzinny - do poczwórnego miejsca (za każde miejsce)  2 600 

2. Na grób rodzinny - powyżej poczwórnego miejsca (za każde miejsce)  1 700 

3.  Na grób rodzinny - na dwie trumny w pionie  4 500 

4.  Na grób rodzinny - na trzy trumny i więcej w pionie  7 000 

5. Na grób urnowy o wymiarach 0,6 m x 0,6 m 1 200 

6. Na grób urnowy o wymiarach 1,2 m x 0,6 m 1 600 

III. Opłaty za udostępnienie miejsca w kolumbarium: 

1. Nisza urnowa w kolumbarium na okres 20 lat 3 000 

2.  Nisza urnowa w kolumbarium na okres następnych 20 lat 3 000 

IV Opłata za zachowanie na dalsze 20 lat istniejącego grobu (opłata prolongacyjna): odpowiednio do rodzaju 

grobu jak w dziale I.  

V.  Opłata zabezpieczająca pochówek, za każde dochowanie do n/w grobów - uzupełniających do pełnych 20 lat 

1. Opłata za każde dochowanie do opłaconego grobu ziemnego oraz pochowanie w 

miejscu zarezerwowanym  

1/20 opłaty określonej w dziale 

I poz. 1, 2, 3 i 4 za każdy rok 

brakujący do pełnych 20 lat 

2. Opłata za każde dochowanie urny do opłaconego grobu ziemnego urnowego 1/20 opłaty określonej w dziale 

I poz. 5 i 6 za każdy rok 

brakujący do pełnych 20 lat 

3. Opłata za każde dochowanie urny do opłaconego grobu murowanego pojedynczego 1/20 opłaty określonej w dziale 

I poz. 7 za każdy rok brakujący 

do pełnych 20 lat 

4.  Opłata za każde dochowanie urny do niszy urnowej w kolumbarium 1/20 opłaty określonej w dziale 

III poz. 1 za każdy rok 

brakujący do pełnych 20 lat 

VI. Opłaty pozostałe 

1. Opłata za wydanie zezwolenia na postawienie nagrobka lub wymianę istniejącego na nowy*** 

1) na grobie ziemnym pojedynczym lub rodzinnym głębinowym  550 

2) na grobie ziemnym rodzinnym - za każde miejsce przyległe bezpośrednio do grobu 550 

3) na grobie ziemnym dziecięcym lub urnowym 330 

2. Opłata za wynajęcie kaplicy na terenie Cmentarza Komunalnego nr 1 za pierwszą 

godzinę 

400 

3. Opłata za wynajęcie kaplicy na terenie Cmentarza Komunalnego nr 1 za każdą 

następną godzinę 

50 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3776



4. Opłata za przechowywanie ciała w chłodni na zapleczu kaplicy na terenie 

Cmentarza Komunalnego nr 1 za godzinę 

20 

5. Czynności kancelaryjne i terenowe: dokumentacja ksiąg cmentarnych elektronicznie 

(pobierana przy pochówku) 

93 

 

Objaśnienia: 

* ponad tę długość przyjmuje się opłatę jak za grób ziemny pojedynczy 

** wraz z zezwoleniem na wykonywanie prac budowlanych oraz wjazdem na teren cmentarza 

*** wraz z wjazdem na teren cmentarza 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3776


		2025-10-20T06:17:53+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




